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Celownik noktowizyjny noktowizor
HIKMICRO by HIKVISION Alpex 4K LRF z
uchwytem pod IR

Cena 5 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 548-196

Kod producenta A50EL

Kod EAN 6974004644055

Obiektyw 50 mm / F1,2-2,5

Rozdzielczość wyświetlacza (szer. × wys.)
[px]

1920×1080

Zasilanie ogniwem 18650 × 1

Klasa szczelności IP IP67

Producent HIKVISION, Chiny

Marka HIKMICRO by HIKVISION

Opis produktu
Zmodernizowana wersja zaawansowanej lunety noktowizyjnej HIKMICRO Alpex wyposażona w zmodyfikowany układ pozwalający na
uzyskanie rozdzielczości obserwacji w standardzie 4K. Zaawansowana optoelektronika osadzona została w korpusie klasycznej lunety
celowniczej, dzięki czemu nie tylko świetnie wygląda, ale również gwarantuje możliwość w pełni funkcjonalnego korzystania w dzień, oraz
identyczny skład do broni jak w przypadku standardowej optyki. Zwarta konstrukcja, doskonała jakość obrazu oraz instynktowna w użyciu forma
sprawiają, że Alpex 4K to perfekcyjny wybór dla wymagających myśliwych. Wersja LRF wyposażona w zintegrowany laserowy dalmierz,
pozwalający na precyzyjną ocenę dystansu dzielącego nas od celu. 

Celownik noktowizyjny HIKMICRO Alpex 4K oferuje użytkownikowi:

Możliwości oferowane przez cyfrowy noktowizor połączone z formą klasycznej lunety
Tryb obserwacji dziennej z możliwością pełnego odwzorowania kolorów otoczenia
Niezwykle precyzyjny detektor 3840×2160 gwarantujący doskonały obraz celu
Duży obiektyw 50 mm oraz algorytm gwarantujące skuteczność podczas pracy
Dołączony uchwyt iluminatora zapewniający możliwość użycia urządzenia doświetlającego
Zintegrowany dalmierz laserowy pozwalający na precyzyjny pomiar odległości do celu
Wydajny system podwójnego zasilania gwarantujący długą pracę urządzenia
Łatwą obsługę dzięki obszernym, wyczuwalnym nawet w rękawicach przyciskom
Możliwość nagrywania filmów i przechwytywania obrazów sterowane odrzutem broni
Wykonaną z anodowanego aluminium obudowę o wysokiej odporności na wstrząsy
Standard wodoszczelności IP67 gwarantujący bardzo wysoką odporność na zalanie
Prosty montaż przy użyciu standardowych pierścieni 30 mm stosowanych w lunetach

Celownik noktowizyjny HIKMICRO Alpex 4K został wyposażony w unikalny detektor 4K oraz przegląd niezwykle przydatnych funkcji, które
poza doskonałej klasy optyką zagwarantują nam skuteczną i komfortową pracę. Urządzenie umożliwia pracę w warunkach nocnych, do których
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zostało przeznaczone, ale również sprawdzi się podczas dziennych polowań. Możliwość ta została uzyskana poprzez zastosowanie trybu
pełnokolorowego, gwarantującego wyświetlenie obrazu w realnych barwach. Dzięki temu jedno urządzenie w zupełności wystarczy nam
podczas każdego polowania, będąc jednocześnie o wiele wygodniejsze w użytkowaniu niż zdejmowana nasadka noktowizyjna. Dwa
rodzaje powiększenia - optyczne 3,5x oraz cyfrowe do 8x pozwolą nam natomiast operować na szerokim zakresie dystansów.

Celownik noktowizyjny HIKVISION Alpex 4K - unikalna luneta na nocne polowania

Luneta noktowizyjna HIKVISION Alpex 4K gwarantuje nam możliwość dokumentacji naszych polowań w niezwykle wygodny sposób.
Zarówno przechwycone obrazy jak i nagrane video zapisywane są na pojemnej, 64-gigabajtowej pamięci zintegrowanej. Urządzenie pozwala na
unikalną dla tego typu konstrukcji możliwość nagrywania dźwięku. Niezwykle interesujący jest tutaj również sposób aktywacji zapisu - w
odróżnieniu od starszych modeli wymagających uruchomienia przed interesującym nas momentem, Alpex pozwala na włączenie
nagrywania automatycznie, wykorzystując jako sygnał odrzut broni.

Poznaj ofertę HIKMICRO

Zintegrowany moduł WiFi pozwala na połączenie urządzenia z aplikacją mobilną, dzięki czemu będziemy w stanie zapisywać przechwycone
obrazy oraz filmy w pamięci naszego telefonu. System hybrydowego zasilania oparty jest na zintegrowanym akumulatorze 6000 mAh oraz
wymiennym ogniwie 18650. Urządzenie domyślnie zasilane jest z wbudowanego akumulatora, po którego wyładowaniu przełącza się na
wymienny 18650. Daje to imponujący czas pracy wynoszący do 11 godzin. W sytuacji gdyby oba źródła zasilania uległy wyczerpaniu można w
kilka chwil wyładowany akumulator zastąpić nowym i ponownie używać urządzenia.

   

Pobierz aplikację HIKMICRO Sight

Posiadanie aktualnego oprogramowania nigdy nie było tak proste, jak teraz, a wszystko dzięki aplikacji HIKMICRO Sight. Otrzymujemy
informacje o najnowszej wersji gdy tylko zsynchronizujemy aplikację z urządzeniem celowniczym. Wystarczy jedno kliknięcie, aby program sam

unowocześnił nasz system.

Udostępniaj ekran w czasie rzeczywistym
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Funkcja przekierowuje obraz z termowizora na smartfona, dzięki czemu w tym samym momencie zarówno strzelec jak i osoba towarzysząca
mogą mieć wgląd w obszar widoczny przez obiektyw. Dodatkowo możliwe jest połączenie jednego urządzenia celowniczego z wieloma
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telefonami umożliwiając przekazywanie obrazu całej grupie. Obracając ekran możemy przejść w tryb krajobrazu lub po prostu otrzymać obraz z
celownika w poziomie.

Zdalne sterowanie za pomocą smartfona

Dzięki aplikacji HIKMICRO Sight otrzymujemy możliwość kontroli celownika za pomocą smartfona. Dzięki temu ustawienia takie jak jasność,
przybliżenie, tryby kolorystyczne czy nawet kalibracją są dostępne na ekranie telefonu.

Udostępnianie w social mediach

Jeśli chcemy podzielić się wrażeniami z użytkowania termowizora na portalu społecznościowym, aplikacja umożliwia nam udostępnienie
materiału w dowolnym momencie polowania.

Zapisywanie nagrań i zdjęć na urządzeniu
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Aplikacja umożliwia zapisanie nagrań wideo i audio na telefonie pozwalając powrócić do ulubionych wspomnień w każdej chwili.
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